Дело № 1- 175/ 2023 год

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 октября 2023 года г. Бежецк 

Бежецкий межрайонный суд Тверской области в составе:

Председательствующего судьи Соколовой Е.Е.

При секретаре судебного заседания Колотушкиной А.В.

С участием государственного обвинителя Жигаловой И.В.

Подсудимого ФИО1

защитника Юсова А.Ю., предоставившего удостоверение № 1045 и ордер от 07.08.2023 №033068

Рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении

ФИО1, родившегося ДД.ММ.ГГГГ в 

<

адрес>, русского, гражданина РФ, с высшим образованием, невоеннообязанного, женатого, малолетних и несовершеннолетних детей и других иждивенцев не имеющего, работающего директором МБУ «Чистый город», инвалидом не являющегося, зарегистрированного и проживающего по адресу: 

<

адрес>, ранее не судимого, 

Мера пресечения в виде заключения под стражей не избиралась,

обвиняемого в совершении преступления предусмотренного ч.1 ст. 292 УК РФ,

У С Т А Н О В И Л:

ФИО1 обвиняется в совершении служебного подлога, то есть внесение должностным лицом, в официальные документы заведомо ложных сведений, если эти деяния совершены из иной личной заинтересованности (при отсутствии признаков преступления, предусмотренного частью первой статьи 292.1 настоящего Кодекса), при следующих обстоятельствах:

Распоряжением Главы Бежецкого района Тверской области от 28.09.2020 № 381-р, директором муниципального бюджетного учреждения Бежецкого района Тверской области «Чистый город» (далее по тексту МБУ «Чистый город», Учреждение) назначен ФИО1 с 01 октября 2020 года.

Согласно уставу МБУ «Чистый город» исполнительным органом Учреждения является руководитель Учреждения. Руководителем Учреждения является директор. (п. 6.1); Руководство деятельностью Учреждения осуществляется на основе единоначалия директором, который назначается и освобождается от должности учредителем. Учредитель с директором Учреждения заключает трудовой договор (контракт) на срок не менее одного года (п. 6.2); к компетенции директора Учреждения относятся вопросы осуществления текущего руководства деятельностью Учреждения, за исключением вопросов, отнесенных законодательством или настоящим Уставом к компетенции Учредителя (п. 6.4);

Директор Учреждения в пределах своей компетенции:

-действует на основе трудового договора, Устава, действующего законодательства Российской Федерации, других обязательных для него и Учреждения нормативных актов, а также договора о закреплении имущества на праве оперативного управления;

- организует и несет полную ответственность за результаты работы Учреждения;

- руководит организационной, методической и административно-хозяйственной деятельностью Учреждения;

- распоряжается средствами, полученными от осуществления Учреждением деятельности, приносящей доход (п. 6.5).

Директор Учреждения вправе:

- действовать без доверенности от имени Учреждения, представлять его интересы в органах государственной власти, местного самоуправления и организациях различных форм собственности;

- заключать договоры с организациями различных форм собственности;

- заключать с работниками трудовые договоры;

- издавать приказы и утверждать инструкции по вопросам, входящим в компетенцию Учреждения, обязательные для всех работников;

- утверждать правила внутреннего трудового распорядка с учетом мнения трудового коллектива (п. 6.6).

Директор Учреждения обязан: 

- отвечать за нарушение договорных, кредитных, расчетных обязательств, правил хозяйствования, установленных действующим законодательством (п. 6.7).

В соответствии с пунктами 2.4.1-2.4.7 трудовых договоров от 21.09.2021 (26.09.2022) заключенных между Администрацией Бежецкого района Тверской области в лице главы Бежецкого района ФИО2 и ФИО1, он обязан соблюдать при исполнении должностных обязанностей требования законодательства Российской Федерации, законодательства субъекта Российской Федерации, актов органов местного самоуправления МО «Бежецкий район» Тверской области, Устава Учреждения и настоящего трудового договора; обеспечивать эффективную деятельность Учреждения и его структурных подразделений, организацию административно-хозяйственной, финансовой и иной деятельности Учреждения; обеспечивать планирование деятельности Учреждения с учетом средств, получаемых из всех источников, не запрещенных законодательством Российской Федерации; обеспечивать целевое и эффективное использование денежных средств Учреждения, а также имущества, переданного Учреждению в оперативное управление в установленном порядке; обеспечивай, своевременное и качественное выполнение всех договоров и обязательств Учреждения; в пределах своей компетенции издавать приказы и давать указания, обязательные для всех работников Учреждения; обеспечивать работникам Учреждения безопасные условия труда, соответствующие государственным нормативным требованиям охраны труда, а также социальные гарантии в соответствии с законодательством Российской Федерации;

Согласно пунктам 6.1, 6.3 указанного трудового договора ФИО1 несет ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязанностей, предусмотренных законодательством Российской Федерации и трудовым договором; руководитель учреждения может быть привлечен к дисциплинарной и материальной ответственности в порядке, установленным Трудовым кодексом Российской Федерации и иными федеральными законами, а также гражданско-правовой, административной и уголовной ответственности в порядке, установленном федеральными законами.

Таким образом, ФИО1 являлся должностным лицом, выполняющим организационно-распорядительные функции в указанном учреждении. 

В период не ранее 01 октября 2021 года и не позднее 20 февраля 2023 года, у ФИО1 осознававшего, что МБУ «Чистый город» не заключены договора, об оказании услуг по организации и проведению пред рейсовых и после рейсовых осмотров водителей с медицинскими организациями, а также на прохождение предрейсового контроля технического состояния транспортного средства без прохождения которых водитель, выехавший на маршрут, подлежит привлечению к административной ответственности, предусмотренной ч.ч. 2, 3 ст. 12.31.1 КоАП РФ, в виде административного штрафа на граждан в размере трех тысяч рублей; на должностных лиц - пяти тысяч рублей; на юридических лиц - тридцати тысяч рублей, возник и сформировался преступный умысел, направленный на внесение им, как должностным лицом, в официальный документ – путевые листы, порядок заполнения которых содержится в главе III Приказа Минтранса России от 18.09.2008 года № 152 «Об утверждении обязательных реквизитов и порядка заполнения путевых листов», заведомо ложных сведений о прохождении водителями Учреждения предрейсового медицинского осмотра и контроля технического состояния транспортных средств, из иной личной заинтересованности, выраженной желанием избежать привлечения к административной ответственности ч.ч. 2, 3 ст. 12.31.1 КоАП РФ.

С целью реализации своего единого преступного умысла, в период не ранее 01 октября 2021 года и не позднее 20 февраля 2023 года, ФИО1, находящийся на своем рабочем месте в служебном кабинете МБУ «Чистый город», расположенного по адресу: 

<

...>, используя служебный компьютер, распечатал на листах бумаги формата А4 путевые листы на автомобили «Камаз 5511А, г.р.з. №, «Маз 5551 02-20, г.р.з. №, «ГАЗ-330232», г.р.з. №, «ВАЗ 21074, г.р.з. №, «ГАЗ САЗ 33507», г.р.з. №, трактор «Беларус» 82.1, г.р.з. №, автогрейдер гс-14.02, г.р.з. №.

Реализуя свой единый преступный умысел на служебный подлог, то есть внесение должностным лицом в официальные документы заведомо ложных сведений, действуя умышленно, из иной личной заинтересованности, обусловленной желанием избежать привлечения к административной ответственности, предусмотренной ч.ч. 2, 3 ст. 12.31.1 КоАП РФ, в период не ранее 01 октября 2021 года и не позднее 20 февраля 2023 года, находясь в служебном кабинете МБУ «Чистый город», расположенного по адресу: 

<

адрес>, имеющимся у него штампами, самостоятельно, осознавая противоправность своих действий, незаконно, проставлял в путевых листах оттиск штампов «ПРОШЕЛ ПРЕДРЕЙСОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ОСМОТР. «__»____ 20 __г.», а также «ВЫЕЗД РАЗРЕШЕН МЕХАНИК «__»___ 20 __г. Механик», после чего собственноручно вносил в официальные документы - путевые листы, порядок заполнения которых содержится в главе III Приказа Минтранса России от 18.09.2008 года № 152 «Об утверждении обязательных реквизитов и порядка заполнения путевых листов», заведомо ложных сведений о прохождении водителями учреждения предрейсового медицинского осмотра и контроля технического состояния транспортного средства, в которые собственноручно вносил заведомо ложные сведения, а именно: дату, подпись и фамилию медицинского работника и механика, тем самым внес в официальные документы:

- путевой лист специального автомобиля б/н от 01 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 01 октября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 01 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 01 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 03 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 3 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 4 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 4 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 4 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 05 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 05 октября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 5 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 5 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 06 октября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 06 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 6 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 6 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 7 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 7 октября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 7.10.2021, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 7 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 8 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 8 октября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 8 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 11 октября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 11 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 12 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 12 октября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 13 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 13 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 13 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 14 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 14 октября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 15 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 15 октября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 17 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 октября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 19 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 19 октября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 21 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 21 октября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 22 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 24 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 25 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 26 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 27 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 28 октября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

.- путевой лист специального автомобиля б/н от 29 октября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 октября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 октября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 1 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 1 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 1 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 2 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 2 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 3 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 3 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 3 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 5 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 6 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 8 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 9 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО12 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 9 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 09 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО12 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО12 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО12 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 ноября 2021 года, водитель не указан на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 16 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 18 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО13 на трактор Беларус 82.1, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 21 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 23 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 23 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 23 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 24 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 24 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 24 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 25 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 25 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 25 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 26 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 26 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 26 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 27 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 29 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 29 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 30 ноября 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 1 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 01 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 01 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО12 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 2 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 02 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 02 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО12 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 3 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 03 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 03 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 4 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 4 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО12 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 5 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 06 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 6 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 6 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 7 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 7 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 7 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 8 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 8 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 9 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 10 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО12 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 10 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 13 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 13 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 13 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 13 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО12 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 17 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 17 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 17 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 17 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 18 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 20 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 21 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО12 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 23 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 23 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 23 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 24 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 24 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 24 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 24 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 25 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 26 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 декабря 2021, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 27 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 28 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 29 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 29 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 29 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО15 на автогрейдер гс – 14.02, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 декабря 2021 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №02 от 02 января 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №04 от 03 января 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №03 от 03 января 2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №06 от 04 января 2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №05 от 04 января 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №11 от 06 января 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №15 от 07 января 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №16 от 08 января 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №17 от 09 января 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 января 2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №19 от 10 января.2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 января.2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №21 от 11 января 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 января 2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №22 от 12 января 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №24 от 12 января 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 13 января 2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №27 от 13 января 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 января 2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №28 от 14 января 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №33 от 14 января 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №32 от 14 января 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 января 2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №35 от 15 января.2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 января.2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №39 от 16 января 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 17 января.2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 17 января 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №40 от 17 января 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 января 2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 января.2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 18 января 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 января 2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 января 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 января 2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 января.2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 20 января.2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 января 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 21 января 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 23 января 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 24 января.2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 января 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 января.2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 января 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 января 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 26 января.2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 января.2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 января 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 января 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 января 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 28 января.2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 28 января 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 января 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 29 января 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 30 января 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 31 января 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 31 января 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 31 января 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 01 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 01 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ -330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля №б/н от 02 февраля2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 02 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 02 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 03 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 03 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 03 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 04 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 04 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 04 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 05 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 05 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 06 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 07 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 07 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ -330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 07 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 08 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 08 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 09 февраля.2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 09 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 09 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 февраля.2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 11 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 13 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ -330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 17 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 17 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 17 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 февраля.2022 г., выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 21 февраля 2022 г., выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 24 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 24 февраля.2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 25 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 28 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 февраля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 01 марта 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 01 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 01 марта 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 02 марта 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 02 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 02 марта 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 02 марта 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 02 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 03 марта 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 03 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 03 марта 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 04 марта 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 04 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 04 марта 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 04 марта 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 04 марта 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 05 марта 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 06 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 06 марта 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 07 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 07 марта 2022 г., выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 08 марта 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 08 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 09 марта 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 09 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 09 марта 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 марта 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 10 марта.2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 10 марта 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 марта 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 11 марта 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 11 марта 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №;

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 марта 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 марта 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 15 марта 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 марта 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 17 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 17 марта.2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 марта 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 марта.2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 марта 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 марта 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 23 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 24 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 25 марта 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 26 марта 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 27 марта 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 28 марта 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 29 марта 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 30 марта 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 31 марта 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 01 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 01 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 04 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 04 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №;

- путевой лист специального автомобиля б/н от 05 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 05 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 06 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 06 апреля.2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 06 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 06 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 07 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 07 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 08 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 08 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 11 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 11 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 12 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 14 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 15 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 15 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 15 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 21 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 21 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 22 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 22 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 23 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 24 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 25 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 26 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 27 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 28 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 28 апреля.2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 29 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 29 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный номерной знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 30 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 01 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 02 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 03 мая 2022 года, выдан, водитель не указан, на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 03 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №;

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 04 апреля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 04 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 05 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 05 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 05 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 06 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 06 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 06 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 08 мая 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 08 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 09 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 09 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 11 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 12 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 12 мая 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 13 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 13 мая 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 13 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 13 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 13 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 16 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 16 мая 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 17 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 17 мая 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 17 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 17 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 мая 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 19 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 19 мая 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 мая.2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 мая 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 мая «июня» 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 23 мая 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 23 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 23 мая 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 23 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 23 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 24 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 24 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 24 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 25 мая 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 26 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 27 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 27 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 30 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 мая 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 31 мая 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 31 мая 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 31 мая 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 01 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 01 июня 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 01 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 02 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 02 июня 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 02 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 03 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 03 июня. 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 03 июня 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 03 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 04 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 04 июня 2022 года, выдан водителю ФИО9 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 05 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 06 июня 2022 года, выдан водителю ФИО17 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 06 июня 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 06 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 07 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 07 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 08 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 08 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 09 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 09 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 09 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 10 июня 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 июня 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 июня 2022 года, выдан водителю ФИО17 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 16 июня 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 17 июня 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 17 июня 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 17 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 19 июня 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 июня 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 21 июня 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 июня 2022 года, выдан водителю ФИО17 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 23 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 23 июня 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 23 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 24 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 24 июня 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 24 июня 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 24 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 июня 2022 года, выдан водителю ФИО17 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 июня 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 июня 2022 года, выдан водителю ФИО17 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 28 июня 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 июня 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 июня 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 29 июня 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 июня 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 июня 2022 года, выдан водителю ФИО17 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 30 июня 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 июня 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ - 330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 01 июля 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 01 июля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 01 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 1 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 1 июля 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 2 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 03 июля 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 04 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 4 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 4 июля 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 05 июля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 05 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 5 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 06 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 6 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 6 июля 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 07 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 7 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 08 июля 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 08 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 8 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 9 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 12 июля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 июля 2022 года, выдан водителю ФИО17 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 13 июля 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 13 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 13 июля 2022 года, выдан водителю ФИО17, на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №;

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 15 июля 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 16 июля 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 июля 2021 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 июля 2022 года, выдан водителю ФИО17 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 тюля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 19 июля 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 июля 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 21 июля 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 июля 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 22 июля 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 23 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 июля 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 25 июля 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 26 июля 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 27 июля 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 28 июля 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 июля 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 29 июля 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 июля 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 1 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 01 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 1 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 2 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 02 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 2 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 3 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 3 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 3 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 4 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 4 августа 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 4 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 4 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 5 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 5 августа 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 5 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 06 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 7 августа 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 07 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №;

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 8 августа 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 08 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 8 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 9 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 09 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 09 августа 2022 года, выдан водителю ФИО15 на автогрейдер гс – 14.02, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 10 августа 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 10 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 11 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 12 августа 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 12 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 13-14 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 17 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 17 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 августа 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 19.08.2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 19 августа 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 22 августа 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 22 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 23 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 23 августа 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 24 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 24 августа 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 24 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 24 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 26 августа 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 26 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 28 августа 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 29 августа 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 29 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 августа года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 30 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 31 августа 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 31 августа 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 31 августа 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 31 августа 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 01 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 01 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 01 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 1 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 02 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 02 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 02 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 2 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 3 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 05 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 05 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 5 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 06 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 06 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 6 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 07 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 07 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 7 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 08 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 08 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 8 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 09 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 09 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 09 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 9 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 10 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 11 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 12 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 12 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 13 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 13 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 13 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 13 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 14 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 14 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 15 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 15 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 16.09.2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 сентября 2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 16 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 16 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 17 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 19 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 сентября 2022, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 сентября 2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 21 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 21 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 23 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 23 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 23 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 23 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 23 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №;

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 24 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н ото 27 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 27 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №;

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 28 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 29 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 29 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль МАЗ 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 29 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 30 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ГАЗ САЗ 33507, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 30 сентября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 03 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 4 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 4 октября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 5 октября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 5 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 5 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 6 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 6 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 7 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 10 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 11 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 11 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 12 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 12 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 13 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 13 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 14 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 14 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 17 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 октября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 18 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 19 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 19 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 20 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 21 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 21 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 22 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 24 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 24 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 25 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 25 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 26 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 26 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 27 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 27 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 28 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 31 октября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 31 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 1 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 1 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 1 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 2 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 3 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 3 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 4 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 5 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 6 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 7 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 08 октября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 9 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 9 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 9 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 10 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 10 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 11 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 12 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 13 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 14 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 14 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 14 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 15 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 16 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 16 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 16 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 17 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 17 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 18 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 19 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 19 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО18 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 20 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 21 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 22 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 22 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 23 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 23 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н на 23 ноября 2022, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 24 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н на 24.11.2022, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №;

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 24 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 25 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 25 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 26 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 27 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 28 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 28 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 29 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 29 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 30 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля №б/н от 30 ноября 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 1 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 1 декабря 2022года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 2 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 2 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 02 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 2 декабря 2022года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 2 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО13 на трактор Беларус 82.1, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 3 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 4 декабря 2022 года, выдан на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак № без указания данных водителя;

- путевой лист специального автомобиля б/н от 5 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 05 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 05 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 5 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 6 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 6 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 6 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО13 на трактор Беларус 82.1, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 7 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 7 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 08 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 8 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 09 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 09 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 10 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 11 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 12 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 12 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 12 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 12 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 13 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 13 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 14 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 14 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 15 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 15 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 15 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 16 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 16 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 17 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 18 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 19 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 19 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 19 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 20 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 20 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 21 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 21 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 22 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 22 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 22 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 23 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 23 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 24 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 26 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 26 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО13 на трактор Беларус 82.1, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 27 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 27 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 27 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 28 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 28 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 29 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 29 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 30 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 30 декабря 2022 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 1 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 2 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 02 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 3 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 4 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 4 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 5 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 6 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 7 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 8 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №;

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 9 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 09 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 10 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 11 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 10 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 11 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 12 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 12 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 12 января 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 13 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 13 января 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 13 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 14 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 16 января 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 16 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 16 января 2023 года, выдан водителю ФИО11, ФИО16 от автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 17 января 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 17 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 17 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 18 января 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 18 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 18 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 19 января 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 19 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 19 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 января 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 20 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 20 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 21 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 22 января 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 22 января 2023 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 22 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 23 января 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 23 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 23 января 2023 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 23 января 2023 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 24 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 24 января 2023 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 25 января 2023 года, выдан водителю ФИО16, ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 25 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 26 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 26 января 2023 года, выдан водителю ФИО16, ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 27 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 27 января 2023 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 28 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 29 января 2023 года, выдан водителю ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 30 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 30 января 2023 года, выдан водителю ФИО16, ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 31 января 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 31 января 2023 года, выдан водителю ФИО16, на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 01 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО16, ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 01 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 02 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО16, на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 02 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 03 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО16, ФИО11 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 03 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 3 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 06 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 6 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 7 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 07 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 08 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 9 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 09 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №;

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 10 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 10 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 10 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 13 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 13 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 13 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 14 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 14 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 14 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 14 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО15 на автогрейдер гс-14.02, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 15 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 15 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 16 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 16 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО8 на автомобиль Маз 5551 02-20, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 16 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 16 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 17 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 17 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 17 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист специального автомобиля б/н от 20 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО14 на автомобиль Камаз 55111А, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 20 февраля 2023 года, выдан водителю ФИО10 на автомобиль ГАЗ-330232, государственный регистрационный знак №

- путевой лист легкового автомобиля б/н от 20 февраля 2023, выдан водителю ФИО16 на автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак №, с целью обеспечения деятельности подчиненного ему МБУ «Чистый город», тем самым предоставив водителям право выехать на автомобилях на дороги общего пользования для проведения работ, не проходя в установленном порядке предрейсовый медицинский осмотр и контроль технического состояния транспортных средств.

Защитник Юсов А.Ю. обратился в суд с ходатайством о прекращении уголовного дела (уголовного преследования) в отношении ФИО1, обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ч.1 ст. 292 УК РФ и назначении ему меры уголовно-правового характера в виде судебного штрафа.

Подсудимый ФИО1 поддержал ходатайство о прекращении в отношении него уголовного дела и назначении ему меры уголовно-правового характера в виде штрафа, поскольку раскаивается в содеянном, с предъявленным обвинением согласен, против прекращения производства по делу на основании ст. 25.1 УПК РФ, не возражает.

Государственный обвинитель Жигалова И.Д.. возражала против прекращения уголовного дела в отношении подсудимого ФИО1 и освобождения подсудимого от уголовной ответственности с применением меры уголовно-правового характера в виде судебного штрафа. 

Обсудив ходатайства, выслушав мнение сторон, суд находит их подлежащих удовлетворению. 

Обвинение в совершении ФИО1 преступления, предусмотренного ч.1 ст. 292 УК РФ является обоснованным и подтверждается доказательствами, собранными по уголовному делу.

В силу положений ст.104.4 УК РФ судебный штраф - есть денежное взыскание, назначаемое судом при освобождении лица от уголовной ответственности в случаях, предусмотренных ст. 76.2 УК РФ. 

В силу ст.25.1 УПК РФ суд по собственной инициативе или по результатам рассмотрения ходатайства, поданного следователем с согласия руководителя следственного органа либо дознавателем с согласия прокурора, в порядке, установленном настоящим Кодексом, в случаях, предусмотренных статьей 76.2 Уголовного кодекса Российской Федерации, вправе прекратить уголовное дело или уголовное преследование в отношении лица, подозреваемого или обвиняемого в совершении преступления небольшой или средней тяжести, если это лицо возместило ущерб или иным образом загладило причиненный преступлением вред, и назначить данному лицу меру уголовно-правового характера в виде судебного штрафа.

Прекращение уголовного дела или уголовного преследования в связи с назначением меры уголовно-правового характера в виде судебного штрафа допускается в любой момент производства по уголовному делу до удаления суда в совещательную комнату для постановления приговора, а в суде апелляционной инстанции - до удаления суда апелляционной инстанции в совещательную комнату для вынесения решения по делу.

По правилам ст.76.2 УК РФ лицо, впервые совершившее преступление небольшой или средней тяжести, может быть освобождено судом от уголовной ответственности с назначением судебного штрафа в случае, если оно возместило ущерб или иным образом загладило причиненный вред.

Преступление, предусмотренное ч. 1 ст. 292 УК РФ, в соответствии с ч. 2 ст. 15 УК РФ отнесены к категории преступлений небольшой тяжести. 

Из разъяснений, содержащихся в п. 30 Постановления Пленума Верховного Суда Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 58 «О практике назначения судами Российской Федерации уголовного наказания», следует, что под действиями, направленными на заглаживание вреда, причиненного потерпевшему (п. «к» ч. 1 ст. 61 УК РФ), следует понимать оказание в ходе предварительного расследования или судебного производства по уголовному делу какой-либо помощи потерпевшему, а также иные меры, направленные на восстановление нарушенных в результате преступления прав и законных интересов потерпевшего.

Согласно разъяснениям, содержащимся в п. 2.1 Постановления Пленума Верховного Суда Российской Федерации от 27 июня 2013 года № 19 «О применении судами законодательства, регламентирующего основания и порядок освобождения от уголовной ответственности», под заглаживанием вреда (ч. 1 ст. 75, ст. 76.2 УК РФ) понимается имущественная, в том числе денежная, компенсация морального вреда, оказание какой-либо помощи потерпевшему, принесение ему извинений, а также принятие иных мер, направленных на восстановление нарушенных в результате преступления прав потерпевшего, законных интересов личности, общества и государства. Способы возмещения ущерба и заглаживания вреда должны носить законный характер и не ущемлять права третьих лиц.

По смыслу закона прекращение уголовного дела по основаниям, предусмотренным ст. 76.2 УК РФ, возможно при условии, если после совершения преступления обвиняемый принял активные меры, направленные на восстановление нарушенных в результате преступления законных интересов личности, общества и государства. Согласно правовой позиции Конституционного Суда Российской Федерации, выраженной в Определении № 2257-О от 26 октября 2017 года, различные уголовно-наказуемые деяния влекут наступление разного по своему характера вреда, поэтому предусмотренные ст. 76.2 УК РФ действия, направленные на заглаживание такого вреда и свидетельствующие о снижении степени общественной опасности преступления, нейтрализации его вредных последствий, не могут быть одинаковыми и определяются в зависимости от особенностей конкретного деяния. С учетом этого, суд должен решить, достаточны ли предпринятые лицом, совершившим преступление, действия для того, чтобы расценить уменьшение общественной опасности содеянного как позволяющее освободить лицо от уголовной ответственности.

Из договора о пожертвовании от 23.10.2023 следует, что ФИО1 передал ГКОУ «Бежецкая школа-интернат №1» в качестве пожертвования: шампунь – гель – пена, шампунь, влажные салфетки на общую сумму 5058 рублей.

Согласно договору от 13.03.2023 №7 заключен договор с ООО «Импульс» на возмездное оказание услуг по проведению периодических предрейсовых медицинских осмотров (обследований) водителей транспортных средств МБУ «Чистый город».

Согласно договору от 20.07.2023 №1 заключен договор с ООО «Импульс» на проведение предрейсового (предсменного) осмотра (контроля) технического состояния автотранспортных средств МБУ «Чистый город».

ФИО1 ранее не судим, впервые обвиняется в совершении преступления небольшой тяжести, исключительно положительно характеризуется, на учетах у врачей нарколога и психиатра не состоит. Вину в совершении преступления, в совершении которого он обвиняется, признал в ходе предварительного следствия и в судебном заседании, полностью раскаялся в содеянном, загладил причиненный вред, оказав материальную помощь ГКОУ «Бежецкая школа-интернат №1» в виде пожертвования на общую сумму 5058 рублей, заключил соответствующие договора, что суд в целом находит принятием иных мер, направленных на восстановление нарушенных в результате преступлений законных интересов общества и государства. Против прекращения уголовного дела на основании ст. 25.1 УПК РФ подсудимый не возражал.

Учитывая совокупность изложенных обстоятельств и, находя предпринятые ФИО1 действия достаточными для того, чтобы расценить уменьшение общественной опасности содеянного как позволяющее освободить его от уголовной ответственности, суд считает возможным на основании ст. 76.2 УК РФ освободить подсудимого ФИО1 от уголовной ответственности по ч. 1 ст. 292 УК РФ и в соответствии со ст. 25.1 УПК РФ уголовное дело в отношении него прекратить с назначением меры уголовно-правового характера в виде судебного штрафа.

Исходя из положений ст. 76.2 УК РФ, несогласие государственного обвинителя на прекращение уголовного дела и освобождение подсудимого от уголовной ответственности в порядке, установленном ст. 25.1 УПК РФ, не имеет определяющего значения. Вопреки мнению государственного обвинителя, суд приходит к выводу о том, что подсудимый выполнил условие, предусмотренное ст. 76.2 УК РФ.

Определяя размер судебного штрафа и срок его уплаты, суд учитывает требования ч.1 ст.104.5 УК РФ, тяжесть преступления, в совершении которого обвиняется ФИО1, его имущественное положение, состояние здоровья, характеризующие данные, имущественное положение его семьи.

Кроме того, суд также принимает во внимание положения ст.6 УК РФ, которые устанавливают, что наказание и иные меры уголовно-правового характера, применяемые к лицу, совершившему преступление, должны быть справедливыми, то есть соответствовать характеру и степени общественной опасности преступления, обстоятельствам его совершения и личности виновного.

Меру пресечения в отношении подсудимого суд полагает возможным не избирать.

Определяя судьбу вещественных доказательств на основании ч.3 ст. 81 УПК РФ, суд приходит к следующему: 

Вещественные доказательства: 50 путевых листов МБУ «Чистый город», штамп «Прошел предрейсовый медицинский осмотр», изъятые 20.02.2023, 41 путевой лист МБУ «Чистый город» по вступлении постановления в законную силу, хранить при уголовном деле; штамп «Выезд разрешен механик» и штамп «Прошел предрейсовый медицинский осмотр», по вступлении постановления в законную силу, уничтожить; 9 путевых листов МБУ «Чистый город», 1 175 путевых листов МБУ «Чистый город» за период с 01.10.2021 по 20.02.2023, по вступлении постановления в законную силу, оставить в МБУ «Чистый город». 

Процессуальные издержки по делу отсутствуют.

На основании изложенного и руководствуясь ст.25.1, 254, 256, 446.2, 446.3 УПК РФ, суд 

П О С Т А Н О В И Л :

Ходатайство защитника Юсова А.Ю. о прекращении уголовного дела (уголовного преследования) в отношении ФИО1, обвиняемого в совершении преступления предусмотренного ч.1 ст. 292 УК РФ, и назначении ему меры уголовно-правового характера в виде штрафа – удовлетворить.

Прекратить уголовное дело в отношении ФИО1 обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ч.1 ст. 292 УК РФ, по основанию, предусмотренному ч.1 ст.25.1 УПК РФ.

Назначить ФИО1 меру уголовно-правового характера в виде судебного штрафа в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей, указанный судебный штраф необходимо уплатить в течение 30 дней со дня вступления постановления в законную силу. Сведения об уплате судебного штрафа предоставляются судебному – приставу исполнителю в течении 10 дней после истечения срока, установленного для уплаты судебного штрафа.

Уплату штрафа произвести по следующим реквизитам: УФК по Тверской области (СУ СК России по Тверской области); ИНН: 

<

***>; КПП: 695001001; ОКТМО: 28701000; Банковский счет: 03100643000000013600; банк получателя: Отделение Тверь Банка России//УФК по Тверской области г. Тверь; БИК:012809106; Кор.счет: 40102810545370000029; Код классификации доходов федерального бюджета: 41711603130010000140.

Назначение платежа: указывается номер уголовного дела (№ 12302280006040029 (в ходе предварительного следствия), № 1-175/2023 (в суде), дата судебного решения (26 октября 2023 года), статья УК РФ по приговору (ч. 1 ст. 292 УК РФ, уголовное дело прекращено по основанию, предусмотренному ч. 1 ст. 25.1 УПК РФ), фамилия, имя, отчество (ФИО1), в назначении платежа делается отметка: «НДС не облагается».

Разъяснить ФИО1, что в случае неуплаты судебного штрафа в установленный судом срок судебный штраф отменяется и лицо привлекается к уголовной ответственности по соответствующей статье Особенной части УК РФ.

Разъяснить ФИО1, что в случае неуплаты лицом судебного штрафа, назначенного в качестве меры уголовно-правового характера, суд по представлению судебного пристава-исполнителя в порядке, установленном ч.ч. 2, 3, 6, 7 ст. 399 УПК РФ отменяет постановление о прекращении уголовного дела или уголовного преследования и назначении меры уголовно-правового характера в виде судебного штрафа и направляет материалы руководителю следственного органа или прокурору. Дальнейшее производство по уголовному делу осуществляется в общем порядке.

Меру пресечения ФИО1 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении, отменить.

Вещественные доказательства: 50 путевых листов МБУ «Чистый город», штамп «Прошел предрейсовый медицинский осмотр», изъятые 20.02.2023, 41 путевой лист МБУ «Чистый город» по вступлении постановления в законную силу, хранить при уголовном деле; штамп «Выезд разрешен механик» и штамп «Прошел предрейсовый медицинский осмотр», по вступлении постановления в законную силу, уничтожить; 9 путевых листов МБУ «Чистый город», 1 175 путевых листов МБУ «Чистый город» за период с 01.10.2021 по 20.02.2023, по вступлении постановления в законную силу, оставить в МБУ «Чистый город». 

Постановление может быть обжаловано в апелляционном порядке в Тверской областной суд в течение 15 суток со дня его вынесения. В случае подачи апелляционной жалобы ФИО1 вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, в том числе, с участием избранного им защитника либо ходатайствовать перед судом о назначении защитника.

Постановление может быть обжаловано в кассационном порядке, путем подачи кассационной жалобы через Бежецкий межрайонный суд Тверской области в течение 6 месяцев со дня вступления его в законную силу. В случае пропуска указанного срока или отказа в его восстановлении, путем подачи кассационной жалобы непосредственно в суд кассационной инстанции.

Председательствующий